
Pohyby na účtech
Společenství domu č.p. 355,356 73713929 2007účetní rokIČO: 

Nastavení výběru :

Dle data od do01.01.2007 31.10.2007þ

Třídit dle:

Pro účty: od do500000 559000

Pro měnu

Tisk účtů bez pohybu:

data zaúčtování

Kurz počátečního stavu:
þ

0,0000

kurz ke konci min. období
ručně nastavený kurz

za množství DM: 0

0,00

Datum Číslo řádku Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Účet: 501000 Spotřebované nákupy-

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

15.01.2007 26 dobití telefonu POK00001 211000 200,00 200,00

15.01.2007 27 dobití telefonu POK00002 211000 200,00 400,00

05.02.2007 56 žárovky společné prostory POK00004 211000 100,00 500,00

03.04.2007 137 dobití telefonu POK00010 211000 200,00 700,00

03.04.2007 138 dobití telefonu POK00011 211000 200,00 900,00

19.04.2007 160 náplň do tiskárny POK00013 211000 239,00 1 139,00

03.07.2007 302 nákup obálek POK00024 211000 6,00 1 145,00

30.09.2007 374 dobití telefonu POK00030 211000 200,00 1 345,00

30.09.2007 375 dobití telefonu POK00031 211000 200,00 1 545,00

Konečný zůstatek 1 545,001 545,00 0,00

0,00

Datum Číslo řádku Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Účet: 511000 Opravy a udržování-

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

02.01.2007 9 oprava zábradlí FAP00001 321300 667,00 667,00

10.01.2007 24 výměna izolačních skel FAP00005 321300 93 030,00 93 697,00

11.01.2007 16 oprava sklepních okének FAP00003 321300 10 326,00 104 023,00

11.01.2007 17 osazení sklepních okének FAP00004 321300 2 063,00 106 086,00

15.02.2007 65 elektroinstalace FAP00007 321300 1 250,00 107 336,00

23.02.2007 82 vstupní dveře FAP00011 321300 37 249,00 144 585,00

24.04.2007 164 plastová okna balkony záloha FAP00017 321300 44 554,00 189 139,00

08.06.2007 218 plastová okna balkony doplatek FAP00019 321300 44 553,00 233 692,00

19.06.2007 234 záloha - sklepní okénka FAP00021 321300 48 096,00 281 788,00

16.08.2007 315 doplatek - sklepní okénka FAP00031 321300 48 096,00 329 884,00

02.10.2007 383 elektroinstalace FAP00036 321300 360,00 330 244,00

23.10.2007 432 FAB, klíče FAP00041 321300 1 999,00 332 243,00

Konečný zůstatek 332 243,00332 243,00 0,00

0,00

Datum Číslo řádku Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Účet: 511400 Opravy a udržování TZ-

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

21.02.2007 77 TZ materiál na zateplení FAP00010 321400 420 000,00 420 000,00

09.10.2007 398 TZ materiál na zateplení FAP00039 321400 420 000,00 840 000,00

Konečný zůstatek 840 000,00840 000,00 0,00

0,00

Datum Číslo řádku Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Účet: 518000 Ostatní služby-

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Převod na další stranu
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Pohyby na účtech
Společenství domu č.p. 355,356 73713929 2007účetní rokIČO: 

Převod z předchozí strany

Datum Číslo řádku Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

02.01.2007 12 revize hydrantů FAP00002 321300 4 164,00 4 164,00

08.02.2007 58 poštovné POK00005 211000 25,00 4 189,00

21.02.2007 76 revize hromosvodů FAP00009 321300 1 883,90 6 072,90

29.03.2007 124 vrácení přeplatku pojistného BNK00073 221100 -564,00 5 508,90

22.05.2007 203 poštovné POK00018 211000 30,00 5 538,90

02.07.2007 258 Program Úroky z prodlení FAP00023 321300 763,00 6 301,90

03.07.2007 301 poštovné POK00023 211000 19,00 6 320,90

26.09.2007 353 úhrada příkazní smlouvy POK00027 211000 4 500,00 10 820,90

01.10.2007 381 revize hydrantů FAP00034 321300 1 321,00 12 141,90

Konečný zůstatek 12 141,9012 141,90 0,00

0,00

Datum Číslo řádku Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Účet: 549000 Jiné ostatní náklady-

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

29.01.2007 44 vedení účtu a transakce BNK00027 221100 297,00 297,00

24.02.2007 84 vedení účtu a transakce BNK00047 221100 259,00 556,00

31.03.2007 127 vedení účtu a transakce BNK00075 221100 304,00 860,00

28.04.2007 172 vedení účtu a transakce BNK00098 221100 277,00 1 137,00

26.05.2007 205 vedení účtu a transakce BNK00116 221100 237,00 1 374,00

30.06.2007 249 Vedení účtu a transakce BNK00141 221100 270,00 1 644,00

30.07.2007 303 Vedení účtu a transakce BNK00165 221100 261,00 1 905,00

25.08.2007 336 Vedení účtu a transakce BNK00186 221100 255,00 2 160,00

29.09.2007 371 Vedení účtu a transakce BNK00207 221100 255,00 2 415,00

29.10.2007 433 Vedení účtu a transakce BNK00234 221100 267,00 2 682,00

Konečný zůstatek 2 682,002 682,00 0,00

0,00

Datum Číslo řádku Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Účet: 549800 Jiné ostatní náklady - úvěr-

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

02.01.2007 11 vedení účtu a poplatky úvěr BNK00003 221100 422,83 422,83

06.02.2007 57 vedení účtu a poplatky úvěr BNK00030 221100 596,85 1 019,68

07.03.2007 101 vedení účtu a poplatky úvěr BNK00054 221100 1 133,78 2 153,46

06.04.2007 139 vedení účtu a poplatky úvěr BNK00076 221100 3 040,48 5 193,94

07.05.2007 183 vedení účtu a poplatky úvěr BNK00100 221100 3 130,57 8 324,51

07.06.2007 217 vedení účtu a poplatky úvěr BNK00119 221100 3 197,75 11 522,26

10.07.2007 265 vedení účtu a poplatky úvěr BNK00143 221100 3 585,79 15 108,05

06.08.2007 317 vedení účtu a poplatky úvěr BNK00167 221100 3 254,70 18 362,75

06.09.2007 350 vedení účtu a poplatky úvěr BNK00188 221100 3 750,30 22 113,05

08.10.2007 399 vedení účtu a poplatky úvěr BNK00212 221100 3 963,24 26 076,29

Konečný zůstatek 26 076,2926 076,29 0,00
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